ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с.Левокумское

« 30 »  декабря  2016 г.                                                                          №  769
=========================================================

Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие
культуры Левокумского муниципального района Ставропольского края

на 2017-2022 годы»
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», постановлением  администрации  Левокумского муниципального района  Ставропольского края от 3 декабря 2013 года № 876  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и   оценки эффективности реализации муниципальных  программ Левокумского муниципального района   Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу «Сохранение и развитие культуры Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы».
2. Отделу культуры администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Тивикова Н.Ф.) разместить прилагаемую муниципальную программу на официальном портале администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края.

3. Финансовому управлению администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Дубовская Л.В.) предусмотреть финансовые ресурсы для реализации данной программы при формировании бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края:

2017 год - 53 795,41 тыс.рублей;

2018 год -  42 298,21 тыс. рублей;
2019 год - 42 299,92 тыс. рублей;
2020год - 42 299,92  тыс. рублей;

2021 год - 42 299,92 тыс. рублей;

2022 год - 42 299,92 тыс. рублей.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя   главы администрации Левокумского муниципального района   Ставропольского  края  Безус Г.П.
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации

Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                                         А.Н. Иванов